
Centrālās velēšanu kommisijas paziņojums.
Papildinājumi preču un materiālu sarakstā,

ko var ievest bez muitas un akcīzes.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Malnavas pieturas punktā.
Rīkojums par pārgrozībām pagaidu tarifā

un noteikumos JV° 27 pasažieru un
bagāžas pārvadāšanai.

Rīkojums par I Liepājas dārzkopības iz-
stādes eksponātu pārvadāšanu.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Valsts Prezidenta ,š. g.

28. jūlija lēmumu Ne 218, š. g. 5. un
6. septembri ir notikusi tautas nobalso-
šana par likumprojektu

„Likums par Māras baznīcu".
Sakarā ar to Centrālā vēlēšanu kom-

misija paziņo, ka šinī nobalsošanā ir pie-
dalījušies 390.883 vēlētāji, no kuriem
380.740 ir nodevuši savas balsis par
likumprojektu, 8241 —pret likumprojektu,
bet 1902 balsis atzītas par nederīgām.

1931. g. 18. septembrī.
Centrālās vēlēšanu kommisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretāra v. A. Maldups.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

15. septembra rīkojumu apķīlāta:
353. Brošūra ,,M ēs apsūdza m".

A/S. ,,Golts un Jurjans" spiestuvē, Rīgā.
Rīgā, 1931. g. 17. septembrī. N° 155356.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Dzelzceju virsvalde paziņo, ka ar jaun-

izbūvēto zemes ceļu pie Pumpuru pieturas
punkta tiek atklāta neapsargājama pār-
brauktuve vispārīgai lietošanai posmā
Ludza-Nerza 430. km pik. 5 + 68 m un
slēgta līdzšinējā pārbrauktuve posmā
Ludza-Nerza 430. km pik. 1 + 8 m.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Tecbniskā direktora v. Paesle.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. augusta mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Cēsu apr., Lizuma pag., Jaun- Ls
zemos Jānim Sālījumam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaun-
lopu 69,—

2. Rīgas apr., Kokneses pag.,
Upes-Jaunsviļos Pēterim Jost-
sonam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 72,—

3. Cēsu apr., Lizuma pag., Velē-
nu- Jaunzemos Annai Laivi-
nieks par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 99,—

4. Madonas apr., Tirzas pag.,
Strazdiņos Elmāram Apsītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas teli-
jaunlopu 42,—

5. Madonas apr., Vecgulbenes
pag., Mežupes Emīlijai Bor-
manis par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi, kuras

gaļa nederīga uzturam. . . . 97,—
6. Liepājas apr., Priekules pag.,

Taureņos Jēkabam Timbaram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 63,—

7. Daugavpils apr., Preiļu pag.,
Sauliešu viensētā Staņislavam
Bečam par trakuma sērgā kri-
tušām divām govīm 202,50

8. Jelgavas apr., Vecauces pag.,
Mežakuršos Annai Božus par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 59,50

9. Daugavpils apr., Preiļu pag.,
Plūdu sādžā Pēterim Rubenim
par trakumā sērgas dēļ nogali-
nāto govi 108,75

10. Ilūkstes apr., Aknistes pag.,
Striķos Lūcijai Mežinskis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 75,50

11. Jelgavas apr., Lielvircavas pag.,
Laveikos Pēterim Meijām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 80,—

12. Madonas apr., Lubejas pag.,
Ozolkalnos Jēkabam Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 68,50

13. Bauskas apr., Vecmuižas pag., Ls
Dunduros Mārtiņam Dundu-
ram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 80,10

14. Rīgas apr., Ķēču pag., Jaun-
Smeņģos Reinholdam Kļaviņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 77,50

15. Cēsu apr., Lenču pag., Kalna-
Kikšos Jānim Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu .... 29,75

16. Liepājas apr., Tāšu pag., Lāčos
Ernestam Kincleram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bulli '. ? . 74.50

17. Talsu apr., Lubezeres pag.,
Lībēs Jānim Velandam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 48,—

18. Rēzeknes apr., Rēznas pag.,
Dergiļova ciemā Andrejam
Zīmovam par trakuma sērgā
kritušo govi 105,—

19. Ludzas apr., Mērdzenes pag. Ja-
kulinsku sādžā Vincām Vasi-
ļevskim par trakuma sērgā no-
beigušos govi 105,—

20. Cēsu apr., Lenču pag., Jaun-
Ķikšos Bernatam Leimanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 69,50

21. Ventspils apr., Užavas pag.,
Šķavos Jānim Feldmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam v 104,50

22. Liepājas apr., Tāšu pag., Kib-
jos Emīlijai Plūcējs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 65,50

23. Rēzeknes apr., Viļēnu pag.
Mukulos jaunsaimniecībā N° 6
Vladislavam Zikaram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam ... " .. ' 102,50

24. Kuldīgas apr., Skrundas pag.,
Gaudžeros Jurim Freimanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi-jaunlopu. . 44,—

25. Valmieras apr., Valmieras pag.,
Šķistos Jūlijam Pāvulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . 140,—

26. Bauskas apr., Jaunsaules pag.,
Ceplīšos Kārlim Ceplītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 71,25

27. Daugavpils apr., Preiļu pag.,
Petrovska sādžā Staņislavam

Utinānam par trakuma sērgas
dēļ nogalināto cūku 60,—

28. Kuldīgas apr., Kursīšu pag.,
Stilmos Fricim Krūmkalnam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 60,—

29. Liepājas apr., Embūtes pag.,
Bražās Jānim Brāžam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 74,—

30. Bauskas apr., Vecsaules pag.,
Ielejās Kārlim Lielramanam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 65,—

31. Jaunlatgalesapr., Bērzpils pag.,
Papurnieku ciemā Kazimiram
Šmagram par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 83,—

32. Madonas apr., Savienas pag.,
Silgalos Jānim Auziņam par
liellopu ļaunā karsoņa ' dēļ gaļā
nokauto govi . 95,—

33. Rīgas apr., Krapes pag., Aizpo-
rēs Teodoram Meļņikovam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bulli . . 77,50

34. Valmieras apr., Vilzenu pag.,
Nāriņās Kārlim Bīviņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . * . . . . . 77,50

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīko rums JV° 161 *

1 °
1931. g. 12. septembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sabiedrība
,,Prima" var saņemt bez muitas un
akcīzes. (Rīk. Ne 323, 377/28. g.,
74, 188, 308, 317/29. g., 198/30. g.,

5. un 131/31. g.).
Preču sarakstu, kuras finieru un kok-

rūpniecības akc. sab. ,,Prīma" var saņemt
bez muitas un akcīzes, papildināt ar gu-
mijas plāksnēm ar audumu pievienojumu
(ievedmuit. tar. 88. p. Īd pkts).

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV» 162
1931. g. 12. septembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika a/s.
„Lignum" var ievest bez muitas un

' akcīzes (rīk. JN° 190, 200, 220, 235,
266, 284, 310, 325/29. g., 38, 133,

156, 192/30. g. un 127/31. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrika a/s. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes, papildināt ar se-
višķām vielām piesūcinātu papīru pēc
177. p. 2r pkta un asfalta mastiku pēc
83. p. 4. pkta.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1931. g. 11. septembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV2 344
par operāciju paplašināšanu Malnavas

pieturas punktā.
No 1931. g. 22. septembra ievedu

Malnavas pieturas punktā biļešu pārdo-
šanu līdz visām Latvijas dzelzceļu sta-
cijām un pieturas vietām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
N° 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un ',,Dzelzceļu
Vēstneša" 11. numurā, un ievietoti
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" 342.-374. lappusē.

papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie Malnavas pieturas punkta
nosaukuma piezīmes izdalē esošo atzīmi
,, Ieslēgta satiksmē ar visām Daugavpils
pas.-Jaunlatgales līnijas stacijām un pie-
turas vietām" nostrīpot.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 11. septembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 345
par pārgrozībām „Pagaidu tarifā un notei-
kumos JVe 27 pasažieru un bagāžas pār-

vadāšanai".
Pagaidu tarifu un noteikumus N° 27

pasažieru un bagāžas pārvadāšanai, kas
publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1919. g.
62., 63., 66.—69. numurā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem un iespiesti
atsevišķos izdevumos, uzdodu papildināt
šādi:

§ 152. pēc rindkopas par aizsargu brauk-
šanu augstākas klases vagonā ar zemākās
klases biļeti ievietot sekojošo:

,,Pie aizsargu komandējošā sastāva un
augstākām amatpersonām, kam ir tiesības
braukt pa dzelzceļu II klases vagonā ar
III klases biļeti, pieder:

1) Aizsargu priekšnieks,
2) Organizācijas daļas priekšnieks,
3) Apmācības daļas priekšnieks,
4) Sanitārās daļas priekšnieks,
5) Pulku komandieri,
6) Ķīmiskā dienesta nodaļas vadītājs,
7) Aviācijas aizsargu priekšnieks,
8) Štāba saimniecības daļas vadītājs,
9) Štāba adjutants,
10) Pulku komandieru palīgi,
11) Bataljonu komandieri,
12) Jātnieku diviziona komandieri,
13) Atsevišķu vienību priekšnieki,
14) Pulku ārsti,
15) Pulku mācītāji,
16) Štāba gāzu instruktors,
17) Rotu komandieri,
18) Pulku gāzu virsnieki,
19) Aizsargu aviācijas eskadriļu koman-

dieri, (
20) Eskadronu komandieri,
21) Pulku adjutanti,
22) Štāba ieroču pārzinis,
23) Nodaļu priekšnieki,
24) Bataljonu komandieru adjutanti,
25) Pulku ieroču pārziņi,
26) Pulku kasieri,
27) Pulku mantziņi,
28) Pulku kapelmeistari,
29) Pulku topogrāfi,
30) Fiziskās apmācības instruktori un
31) Vadu komandieri."

Rīkojums speķa ar 1931. g. 25. septembri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JV2 347
1931. g. 16. septembrī

par I Liepājas dārzkopības izstādes
eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai, kā parastā tā pasa-
žieru ātrumā līdz Liepājas pas. un Lie-
pājas preču stacijai I Liepājas dārzko-
pības biedrības sarīkojamās dārzkopības
izstādes eksponātu sūtījumus un tāpat
Liepājas pas. un Liepājas preču stacijai
uzdodu pieņemt atpakaļpārvadāšanai ne-
pārdotos eksponātus līdz to pirmējām iz-
sūtīšanas stacijām, piemērojot šiem pār-
vadājumiem 1928. g. „Valdības Vēstneša"
170. numurā publicētā Valsts dzelzceļu
preču tarifa I daļas § 41. nosacījumus

un aprēķinot, saskaņā ar tiem, veduma
maksu ar 25% tarifa pazeminājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 20. septembra
līdz 15. oktobrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Maksa par „Valdīta| Vēstnesi":
ar piesūtīšanu . ^ez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gfdu • • .10,—
1 ,, 2,— 3 men.. ....5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuunmjumi !idz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vieoslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības j^gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sji|f^ -^Mvk

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: j&jĒsĒļjtfBĒĒĒĒŠ*Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^§^ā|l|Slff^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 '#' Atvērts no pulksten 9—3



35. Daugavpils apr., Skaistas pag., Ls
Ludvikovas saim-bā Aleksejam
Bebrišam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 75,20

36. Daugavpils apr., Kapiņu pag.,
Dunsku sādžā Konstantīnam
Strodam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 92,—

37. Liepājas apr., Aisteres pag.,
Robežniekos Emīlijai Robež-
nieks par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 57,—

38. Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Rāčos Vincim Sprukulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli 33,—

39. Liepājas apr., Vaiņodes pag.,
Šulnijās Kristapam Markevi-
cam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto teli 20,—

40. Rīgas apr., Lēdmanes' pag.,
Upeniekos Jānim Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . 206,—

41. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.,
Paupu - Lazdukalnos Kārlim
Zvēriņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . 70,50

42. Rīgas apr., Vidrižu pag., Nor-
zemniekos Augustam Šauriņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi-jaunlopu. . 52,—
Kopsummā augusta mēn. Ls 3351,55
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 14. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p.', 586. p. pamata ap-
sūdzēto apmēram 29 g. vecu -Jāzepu Antona d.
C a u n i. Minētā Jāzepa Caunes sevišķas pazī-
mes: vidēja auguma, zilām acīm, tumši brūniem
matiem, iegarenu seju, palielu taisnu degunu.

Atrašanas gadījumā Jāzepu Antona d. Cauni
apcietināt, ieskaitot viņu Varakļānu iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 15. septembrī.

Priekšsēdētāja v. R. B I ū m e n t ā I s.
Sekretāra, pal. L. Jansons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVb 498.

23099. Civkulis Jānis. 31810/30.
23100. Civkulis Jānis. 31807/30.
23101. Dobrecovs Kuzma. 35560/31. '

23102. Dobrecovs Kuzma. 35093/31.
23103. Grīns-Zaļais Pauls. 31249/29.
23104. Kiverts Fridrichs. 34950/31.
23105. Kiverts Fridrichs. 35352/31.
23106. Kuško Aleksejs. 2614/21.
23107. Nesaule Laimons-Arturs. 35727/31.
23108. Rozentāls Richards. 35739/31.
23109. Salduksnis Oskars. 24930/27.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(ffiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ries. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 23. maijā Rīgā mir.

Olgas Fridricha m. Čabuts, dzim.
Vāgners, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
L. N2 5770/31. g. 15480

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 10. aprīlī mirušās
Grietas Miķeļa m. Bickis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. septembrī.
L. N° 2314/31. g. 15484

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

^MM SgrMlMfMHHBBBMBaB 'MBTI JMflBI

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. augusta
lēmumu uzaicina 1922. g. 19. sep-
tembrī mirušā Krista Jāņa d.
Brieža mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. N» 285m./31.

Liepājā, 1931. g. 11. septembri.
Priekšsēdētāja b. v. 0. Dzinters.
15419 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. aprīli mirušā Pētera Ari-
staula d. Ķuranoba, 1928. g.
10. decembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 24. marta lēmumu

apstiprināts.
Daugavpili, 1931. g. 11. sept.
L. JNs 1400a./30.. 15492b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. novembri mir. Aņisjas Jāņa m
Kuzņecovs, 1930. ģ. 24. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. sept.
L. Ns 1540a./31. 15493b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. martā mir. Andrīva Jāna d.
Griga|a, 1930. g. 10. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. II. sept.
L. Ns 1728a./31. 15573b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1929. gada
8. augustā mirušā Eduarda
Indriķa d. Lindekopa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus,. fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. II. septembrī.
N> 1057m./31. 15421

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu uzaicina 1915. gada
20. oktobrī mir. Krista Kaspara
dēla Ābeles mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuj-ām
nebūs paziņots tiesai.minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. N2 975m./31.

Liepājā, 1931. g. 11. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

15420 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz. Ludvikas Vikentija m. Min-
kevičs lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967.,. 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1919. g. 24. augustā
Ilūkstes apr. Demenes pag. Lavi-
šunišku mājās mir. Nikodima
Jūljana d. Minkeviča atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fiddeikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt 1ās šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
./Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. sept.
L. Ko 107a./31. 15572b

Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.
Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā, ar savu. š. g. 28. augusta
lēmumu uzaicina 1927.g. 31. maijā
Planicas pagastā mirušā Ernesta
Brēdiķa d. Liberta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs906m./31.

Liepājā, 1931. g. 11. septembri,
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15418 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Finanču mini-
strijas lūgumu un savu š. .g.
2. septembra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Ivanu
Barkanovu viena gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Tāpat uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Ivana Barka-
nova dzīvesvietu, vai kuras zina,
ka Ivans Barkanovs ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai ne-
būs ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka Ivans Barkanovs ' ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. ģ. 11. septembri.
15422z Ns 730/31.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. Fi Speķis.

ļ Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. aprīļa lēmumu reģistrēti Krāj-
aizdevu sabiedrības „Dzelzceļ-
nieks" biedrības biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 3. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārziņa v. Stēgers.
15412z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. janvāra lēmumu reģistrēti
Latvijas atbrīvotāju krāj-aizdevu
sabiedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 15. maijā pieņemtie
statūtu grozījumi. 15414z

Nodaļas pārziņa v. Stēgers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. gada 16. decembrī mirušā
Jāņa Jāņa d. Viesjāņa atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. septembrī.
15482 L. Ns 2301/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
5. novembrī mirušā Jēkaba
Kaspara d. Oša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. septembri.
15483 L. Ka 2318/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
9. jūnijā Emelines Erhards, dzim.
Heflingers prasības lietā pret
Kārli Erhardu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
2!/20. jūnijā Maskavā, Sv. Pē-
tefa-Paula draudzē starp Kārli
Mārtiņu Erhardu un Emelinu
Valeriju Antoniju (Toni) Er-
hards, dzim. Heftlingers (Hoftlln-
ger) atstājot prāvnieku nepiln-
gadīgos dēlus Gerdu Guntramu,
dzim. 1919. g. 11. novembrī un
Klaussu, dzim. 1922. g. 7. jan-
vāri, mātes-prasītājas audzinā-
šanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
15648z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 8. septembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,XIII darbinieku kopējā
slimo kasē darbojošu ārstu" bie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārziņa v. Stēgers.
15413z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembri izklausīja Leizera
Kalmeijera dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
2000 rbļ. ar N2 109197, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija". L. Ne 464. 15543b

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lāsmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1931. g. 9. septembra lēmumu
ir atzinusi Jēkabu RaDinoviču,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā Ns 4-a,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un.
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdībās Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 12. septembri.
L. Ns 2364. 15481

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 18. septembrī,

atjaunotā Volfa-Ferrari opera ,,Madonnas
rota s" šogad pirmo reizi. Diriģents Teodors
Reiters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 19. septembrī, ,,Sik-
s p ā r n i s" prof. M. Reinharda režijā. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 20. septembrī,
pulksten 2 dienā „S i k s p ā r n i s" prof. M. Rein-
harda režijā. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā — ievē-
rojama izrāde: pirmo reizi šinī sezonā Pučini
dramatiskā opera ,,Toska" kā Priednieka-
Kavaras viesizrāde ar M. Brechman-Štengels
un Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents lgnacs
Vaghalters. Cenas pazeminātas. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

MfroHM

Nacionālais teātris. Piektdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Armona un Žerbidona
komēdija ,,Irēnes mīlestība". — Sestdien,
19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē F. Lonsdāla komēdija ,,V ai mēs visi
neesam tādi?". — Svētdien, 20. septembri,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē Ad. Alunana
komēdija „K as t i e tādi, kas dziedāja".
Pulksten 7.30 vakarā Armona un Žerbidona
komēdija „I renes mīlestība". — Dabū-
jamas biļetes M. Zīverta lugas ,,Nafta" pirm-
izrādei 23. Septembrī.

Dailes teātris. Piektdien, 18. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
„Oranžu ziedi". — Sestdien, 19. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 20. sep-
pulksten 2 dienā prof. Paula Sakša viesizrādē
par tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s".
Pulksten 7.30 vakarā komēdija „S ap n i s
vasaras naktī". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ns 17. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Atpūta. Ns 359. — 1931. g. 18. septembri.
Maksā 30 sant.

K U R S I.
Rīgas biržā, 1931. gada 18. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ...... 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,95—101,70
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,05
100 Vācijas marku *...... 122,80—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipote *ku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV° 138,*)
___^ (155. turpinājums.) ^_^__

m

%i matu nodaļās Nekustamā īpašuma Agrākā īpašnieka

t * nosaukums Atrašanas vieta
nosaukums nosaukums

Si un refr N°N°
Cl. &

Cēsu-Valkas Valkas apr.
8020. 707 Zeltiņu pag. Zemes gabals Agrārās reformas lik. Id.spēkā

\,Baltā III" nākšanas laikā 1920. g.
2. oktobri Eduards Got-
frīda dēls Magnuss, bet
tagad pēc ierakstiem zem.
grām. reģistri Arists Vik-
tora dēls Brimmers.

Ventspils Ventspils apr.
8021. 2580/5748 Dundagas pag. Zemesgabals Pieder valstij.

,,Pikets Saunaken"
(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī. Zemkopības ministra b. Ark. Egiīts.
Zemkopības departamenta direktors v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 157. numurā.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 14. septembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 015 618 21 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 42 593 895 —
Ārzemju valūta 22 774 478 15 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 10 989 838 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 10 244 684 75 Noguldījumi 19 792 940 20
īsa termiņa vekseļi 79 721 123 75 Tekoši rēķini . 63 141 750 29
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 60 644 458 45 Valsts rēķini un depoziti 64 565 358 10
Citi aktīvi . 17 009 87020 Citi pasīvi _. 7 401J3654

225 400 071 51 225 400 071 51

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

15837 Galvenais direktors K- Vanags.



Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar S. i! 218. p.
izsludina , ka ar viņa 1931. gada
31. jūlija tiesas pavēles spriedumu
Kārlis-Voldemārs Marienfeldsap-
sūdzībā uz Sodu lik. 210. p. par
sasālītas ar konservu sāli gaļas
turēšanu pārdošanai, atzīts' par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 20,— apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar sešām die-
nām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Kārlim-Voldemāram
Marienfeldam pieder gaļas skār-
nis Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 1a.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
I5785z* JVs 1544/ 31.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Madonas apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, kura kamera atrodas
Madonā, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 146032. un ' 2047 p. un savu
1931. g. 26. augusta lēmumu
paziņo, ka Andrejs Steinbergs
ir iemaksājis miertiesneša depo-
zītā glabāšanā pēc mirušā Pētera
Steinberga 1924. g. 22. sept.
testamenta Aleksandrim Stein-
bergam par labu Ls 60,—.

Augšminētais kreditors, kura
dzīves vieta miertiesnesim nav
zināma, tiek ar šo uzaicināts
uz minētās naudas saņemšanu.

Madonā, 1931. g. 11. septembrī.
Ns 1051. 15497b

Miertiesnesis V. Leinerts.

*€itu iestāžu
slut&inaļumt.

ŪTRUPE.
Šā gada 30. septembrī, pīkst. 10,
J?īj*«s muitnīca

pārdos muitnīcas nama pagalmā
un pagrabā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu:

1 bojātus gaida svarus, novēr-
tētus par Ls 4,—.

19 gab. lietotas skārda kannas,
iepītas klūdziņu kurvjos, novēr-
tētas visas par Ls 1,—.

1 lietotu mazgājamo vannu un
lietotu' skārda krāsni, novērtētus
par Ls 10,—.

2 lietotas koka šķiedru grīd-
segas, novērtētas par Ls 1,—.

3 kaudzes vecu dzelžu un vecu
jumtu skārda, novērtētu — Ls 2
par 100 kg.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi ūtrupes dienā no pīkst. 10,
pārdošanas vietās. 15740z

Rīgas muitnīca.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Šķaunes pagasta valdes tel-
pās 1931. g.20. oktobrī, pīkst. 1C
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšana tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Šķaunes pag.,
Landskoronas mž. j-ba Ns 117F,
Fa un piešķirta Osipam (arī
Jāzepam) Višņevskim (skat. Ze-
mes Ierīcības Vēstnesī Ns 309,
lapas pusē 10, kārtas Ne 78943).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 2,538 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s n0 trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsaR-11998

1931. g. 14. septembrī.
Valsts zemes banka,

15804 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pras.
pret Ernestu Brinkmani pat
Ls 100,- ar % un izdev. 1931. g.
19. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ernesta-
Juliusa, Nikolaja, Kārļa-Arnolda
un Dāvida - Voldemāra Brink-

maņu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Skultes pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2687 un sastāv
no Liel-Miršu mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6550,—;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15810 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jēkabu Breikšu
par Ls 9984,19 ar % un izdev..
1931.g. 19.novembrī, pīkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba-Alberta Breikša neku-
stamo mantu, kas atrodas
Līgatnes pag. biezi apdzīvotā
vietā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 9530 un 7026 un sastāv no
Paltmales muižas muižu zemes
atdalīta zemes gabala;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 18.700—un Ls 12.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
15823 Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas titsu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24
ist. 20), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Mārtiņa
Brezovska 1931. g. 2. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otros
publiskos torgos Mārtiņa Bre-
zovska nekustamo īpašumu
Bauskas apriņķa Taurkalnes
pag. ..Gagil-Biķerniek" mājas
59,57 desetīnas platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1945;
• £) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 17.100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 24.600,— ar o „;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

(elgavā, 1931. g. 15.septembrī.
15793 Tiesu izn. K. Burdais.

Rigas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, 'pulkst. 10 dienā.
Rīgā, Balastdambī Ns 16, pārdos
Emīla un Paulas Helbu kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
15832 Tiesu izpild. t . Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 112, dz. 7,
pārdos Karolīnes Negotiņš ku-
stamo mantu, sastāvošu no
skapja un radio aparāta.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
1583! Tiesu izn. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Jaunavas ielā Ns 3, pārdos
Jēkaba Fuksa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas
u. c, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembri.
15809 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
2. decembri, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Izidora Justina
d. Vaivada un Franča Pētera d.
Stara nekustamo īpašumu Vents-
pils apr. Dundagas pag. ,,Kike"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 178/ 11, 93,272 pūrvietas
V/2 kap. platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7200,—? ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembri.
15794 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Arvida-
Jāņa Zameļa d. Bergmaņa ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Lielauces pag. ,,Rūže" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns248 —
25,2703 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes ' grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
15795 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
publiskos torgos Žaņa Jēkaba d.
Šiliņa nekustamo īpašumu Bau-
skas anr. Rundāles pag. Run-
dāles ūdens dzirnavas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8717, 15,30 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 18.300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 52.200,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
15800 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā ,\s 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. decembrī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Annas Jāņa m.
Blumbergs Jēkabpils pilsētas
nekustamos īpašumus, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 248a un
248b;

2) īpašumi publiskiem torgiem
novērtēti par Ls 3500,—;

3) īpašumi apgrūtināti ar hi-
potēku parādiem par Ls 3513.33
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

"Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī,
15796 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Jāņa An-
dreja d. Šefera nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Cenas
muižas Brankas ķieģeļu ceplis
ar 14,396 hektāru lielu zemes pla-
tību, ar ķieģeļu fabriku ar mā-
siņām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6996;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 45.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 45.053,33
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtējuma summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā,

Jelgavā, 1931.g. 15. septembrī
15797 Tiesu izp. Ķ. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
2. decembri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos GedertaMatīsa d.
Straumaņa nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Svitenes pag.
,,Ranke-Matiss" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1381;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 7100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6700,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembri.
15798 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
2. decembri, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Jāņa Dāvida d.
Mežciema nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Džūkstes pag.
,,Guntiņu" mājas 23,77 hektāru
platībā, * ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7225;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5600,—
ar'

,..
?

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; .

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1631. g. Īd. septembrī.
15799 Tiesu izp. K. Burdais.

Rigas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata dara zināmu, ka viņa
kantorī, Rīgā, Raiņa bulvārī 21,
š. g. 15. septembrī ar reģ. Ns5861,
aktu grām. Ns 62 apstiprināts
pirkšanas-pārdošanas līgums, pēc
kura Pauline Krišjāņa meita
Jansons, dzim. Bērziņš, pārdevusi
viņai piederošo traktiera un vies-
nīcas ar nosaukumu „Centrāl-
viesnīca" iekārtu,atrodošos Slokā,
Jūras ielā Ns 13 — Gustavam
Kārļa d. Tālbergam. 15807z

Notārs P. Sockis.

Tukuma notārs A. Pakalniņš
uz Žaņa Mārtiņa d. Sk'idre
(Skudrifs) š.g. 2. septembra lūgu-
mu ar reģ. Ns 1945, izsludina, ka
viņš — Žanis Skudre atsauc un
anuliē Fricim Stelmakeram izdoto
ģenerālpilnvaru, apliecinātu Rī-
gas notāra Jāņa Krūklanda kan-
torī 1930. g. 14. jūlijā ar reģ.
Ns 18736, līdz ar visiem tālāk-
pilnvarojumiem. 15792z

Notārs A. Pakalniņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 29, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā otrā izsolē
Šoloma Krīgera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 288,78 un sastā-
vošu no šujmašīnas hēlera dar-
biem viņa 1929. g. procent. peļņas
nodokļa * parāda segšanai. 15825z

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Nodokļu piedzinējs Dērings.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 33, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Izaka Nagļi
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 434,— un sastāvošu no galda
un bufetēm, viņa 1930. g.
ienākuma un tiesas un lokšņu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. septembri.
15836 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
25, septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Raiņa bulvāri Ns 17, dz. 10, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Pētera
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu nofirmas ,,Klavinš" pianino,
novērtētu par Ls 299,82. 15817z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. oktobrī, pīkst*. 10 no rīta,
Merķeļa ielā JVs 15, pārdos atklātā
vairāksolīš. spiestuves „Latvija"
īpašnieka kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas spiestuves mašī-
nas Ns8798 ,,Frankentāl" firmas,
novērtētu par Ls 948,60.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
Rīgas koku zāģētavas A./S. ūtru-
pes lietā, kas bija nolikta uz š. g.
17. septembri, jo minētā sabie-
drība savus maksājumus nokār-
tojusi. 15806z

Rīgas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
12. oktobrī, pīkst. II dienā,
Taurupes pagastā, Steķu mājās
pārdos vairāksolīšanājānim Brie-
ditim piederošo mantu, sastāvošu
no diviem zirgiem, 14 govīm,
viena divi gadi veca bullīša un
pļaujamas mašīnas, novērtētu par
Ls 1410,— dēļ piespriesta parāda
piedzīšanas par labu Ernestam
Puķīšam, pēc Bolvu iecirkņa
miertiesneša izpildu rakstaNs3867
1927. g. 5. novembri. 15747z

Jelgavas apr. polic. Liec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
pieteiktas par nozaudētām šādas
Latvijas iekšz. pases: 1) ser. LN
Ns 012059, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 21. jūn. ar
Olgas Gintens vārdu: 2) ser. LK
Ns 019689, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 25. maijā
ar Antona Aleksandera vārdu;
3) ser. NP Ns 013719, izd. no
Mārupes pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar Jāna Odina vārdu;
4) ser. AV Ns '018637*, izd. no
Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka 1928. g.

' 22 " m.īrfā ar Augustes Ziemelis
vārdu. 14696b

Meliorācijas departamenta tēch-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. septembrī ir ap-
stiprinājis Augstrozes pagasta mel
sab. „Maišpurvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
427. 1. p. ar Ns 2100.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apriņķī, Augstrozes pa-
gastā, Maiškalnes mājis.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 23 25,
pārdos A/S. „Butalo" kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galdiem, naudas skapjiem, rak-
stāmmašīnas un cit. kantora ie-
kārtas un novērtētu par Ls 3400
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasību piedzīšanas lietā.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 11 septembra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.

: pamata paziņo, ka pēc 1931'. g.
12. anrīlī mir * . Mendeļa Teveļa d.
Veismaņa atstāts mantojums, kas
atrodas 'Rēzeknē, Latgales prosp.
un sastāv no zemes gabala ar
uzceltām uz tā mūra ēkām,
dzīvojamām un veikaliem, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu

i laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 11. septembri
Civ. lieta Ns 1053. 15502b

Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 3. iet. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 3. jūlijā
mir.Nikifora Daniela d.Borozdina
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
Ijumu, atrodošos Rēzeknes apr.

?Ozolmuižas pagastā. 15430b
1931. g. 11. septembri.

Mietiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. septembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 99, fabr.,
pārdos II torgos Teodora Cera
kustamo mantu, sastāvošu no
7 kantora galdiem, gāzes rēgu-

jlātora un elektriskās smēdes
ventilatora, novērtētu par Ls 570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.
15833 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Baldones pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ZL Ns 018483, izdotu no
Rozēnu pagasta valdes 1927. g.
13. oktobri ar Kārļa-Jāņa Vein-
šteina vārdu. 14520z

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 29,
pārdos Aleksandra Flev kustamo
mantu, sastāvošu no adāmās
mašīnas, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15808 Tiesujzp

^L^jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. septembrī, * pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 21,
pārdos Jēkaba Ēriksona kustamo
mantu, sastāvošu no zāģa gatera,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15830 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rigas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 3i. jūlija tiesas pavēles
spriedumu ļānis Markevičs ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par netīrību augļu veikalā, at-
zīts par vainīgu un sodits ar
naudas sodu Ls 15,— apmērā.
vai maksātnespējas gadījumā ar
?četrām dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Pārkāpums izda-
rīts Jāņa Markeviča veikalā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 3a.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
!5786z Ns 1575/31.

Miertiesnesis Bīlmanis.

Madonas apr. 3. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011. p.
2014. un 2019. p. paziņo, ka
pēc 1915. g. 23. augusta Kal-
snavas pag. Cēsaiņos mir. Marijas
Pētera m. Liepiņš ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
:kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas ^savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Madonā, 1931. g. i 1. septembri.
Ns 28/31. 15499b

Miertiesnesis V. Leinerts.

Rīga-Preču stacijas pr-Ks
ziņo, ka š. g.23. un 24. septembrī,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) I kst. zivju konservi sv. 59

kg pēc sūt. Madona-Rīga-pr.
Ns 18328, nosūt. K. Tilga, san.
dupl. uzr.;

2) 1 māla caurules sēdamais
pods glazēts sv. 15 kg pēc. sūt.
Daugavpils I pr.-Rīga-pr.Ns!2689
nosūt. J. Bokans, saņ. dupl. uzr.

3) 1 mc. dūņas sv". 80 kg pēc
sūt. Liepāja-Rīga-pr. Ns 20277,
nosūt. Liepājas pilsētas peldu
iestāde, saņ. dupl. uzr.

4) 1 pk. laikraksti veci sv. 5 kg
pēc sūt.Madona-Rīga-pr.Ns 18227,
nosūt. M. Grūbe, saņ. „Latvis".

5) 1 pk. laikraksti veci sv. 4 kg
pēc sūt.Madona-Rīga-pr.Ns 18226,
nosūt. M. Grūbe, saņ. ,,Pēdējais
Brīdis".

6) 1 mc. koka liet. sv. 32 kg
pēc sūt. Staicele-Rīga-pr. JVs 122,
nosūt. A. Grūbe, saņ. dupl. uzr.

7) 1 mc. koka liet. sv. 30 kg
pēc sūt.Rūjiena-Rīga-pr.Ns21713,
nosūt. E. Šlessers, saņ. dupl. uzr.

8) 1 mc. koka liet. sv. 48 kg
pēc sūt. Tukums l-Rīga-pr.-
Ns 29773, nosūt. J. Kere, saņ.
A. Zirdziņš.

9) 1 m'c. koka liet. sv. 17 kg
pēc sūt. Tirza-Rīga-pr. Ns 451604,
nosūt. K-Paeglis, san.R.Zvaigzne.

10) 5 kst. koka liet. sv. 111 kg
un 1 kst. stikla trauki sv. 56 kg.
pēc sūt. Staicele-Riga-pr. Ns 129,
nosūt. Pat. kooperatīvs ,,Dadzis",
san. dupl. uzr.

11) 1 pk. bagāžas prece sv.
9 kg pēc Kandavas bagāž. p'a-
vadz. Ns 114412.

12) 1 pk. bagāžas prece sv.
9 kg pēc Rīga-galv. bagāžas
pavadz. Ns 169149.

13) 1 kst. koka sv. 22 kg pēc
Ķemeru bagāžas pavadz. Ns 15350.
15824z Priekšnieks Putnis.



A/S. Pirmais Privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zirni Ns 390490. I5826z

Kooperatīvu revīzijas padome-
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas muitas darbinieku
arteļa statūtu oriģinālu. 15802i

Rīgas—Londonas līnija.
Pamatojoties uz Riga-London

kārtējās satiksmes preču tv.
,.Baltannic ", netto 1003,81 r. t,
sarakstu, publicētu ,.Valdības
Vēstnesī" Ns 138 no š. g. 27. jū-
nija, tiek paziņots, ka sākot ar
brauc. Ns 16, substitūts minētam
tvaikonim būs tv. ,,B?,ltrader",
netto 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Riga,
L. Smilšu ielā Ns 28:30. 1581 Iz

—

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser.JTNs00039I, izd. no Daugav-
pils apr polic. 3. iec. pr-ka
1928. g. 20. febr. Ns 2376 ar
Pētera Tichomirova vārdu.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klaus. apliec. Ns 126,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 9. jūn. ar Jāņa
Stepana d. Soma, dzim. 1903. * g.
vārdu. 14712b

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšz. pasi
AV Ns 13224, izd. no Rīgas
prēf. pasu nod. 1928. g. 9. martā
Ns 286680 ar Harija Tranze
(von Transehe) vārdu un 2) kara
-klaus. apliecību Ns 46693, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
8. dec. Ns ar tā pašu vārdu.

Pāles pagasta valde Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZN
Ns 002675, izdotu no Vitrupes
pagasta valdes 1927. g. 22. dec.
ar Jāņa Fridvalda vārdu. 145l9z

Pampāļu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto ārzemes
pasi Ns 204, izdotu no Lietavas
konsula Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī
ar Kazis Staņislava d. Dauginas
vārdu. 14910z

Piedrujas pag. valde , Daugav-
pils apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus:
1) kara klaus. apliecību Ns 37,
izd.no II. Dobeles kājn. pulka
kom-ra no 1925. g. 20. aug.
ar Jāzepa Olechnovičs vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. JZ
J® 011075, izd. no Piedrujas
pag. valdes 1928. g. 19. sept.
ar Franciskas Kliguls vārdu; un
3) Latvijas iekšz. pasi ser. |Z
Ns 011282, izd. no Piedrufas
pag. valdes 1929. g. 1. jūlijā
ar Ziskinds Sorkins v. 14714b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi 4744, ser. IT
Ns 014344, izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. 12. jūnijā ar
Vingris, dzim. Aneļa Rončs v.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 14206,
ser. Ns— ,izd. no Līksnas
pag. valdes 1922. g. 31. augustā
ar Veļiks, Ādams Ustina d. v.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina. par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 3477,
ser. it Ns 013177, izd. no Līksnas
pag.- valdes 1928. g. 18. aprīlī
ar Francis Jukšs vārdu. 14711b

Rīgas prē?ektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ns 6136. izdotu no Vents-
pils kara apr. priekšnieka 1924. g.
23. aprīlī, ar Jāņa Pētera
Breinkopfa vārdu, dzim. 1899. g.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 27261, izd. no Rīgas kara
apr. pārvaldes 1928. g. 25. jūlijā
ar Eduarda Bluķis vārdu, dzim.
1902. g. 15813z

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ns 5614, ser. IV
Ns 016814,. izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. 15. sept. ar
Pusgrigals, dzim. Anna Luberts
vārdu. 14707b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 5613,
ser. IV Ns 016813, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 15. sept.
ar " Ādolfs Pusgrigals v. 14708b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
I. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi ML Ns 007562, izd. 1928. g.
II. jūnijā no Gaviezes pag. valdes
ar Vilhelma-Jūlija Aleksandera
Freimaņa vārdu. 14699b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ns 3153, ser. IT
Ns 012753, izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. 14. martā ar
Iļža Daugeļonoks vārdu. 14706b

Jelgavas apriņķa policijas 3.iec.
priekšnieks izsludina par zudušu
karaklausības apl. Ns 8380,izdotu
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 19. maijā ar
Ādolfa ļāna d. Ozola vārdu,
dzim. 1895.' g. 15746z

Jaungulbenes pag. valde, Ma-
donas apr., izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Ns 1900, izd. no Kacēnu pag.
valdes 1925. g. 5. janv. ar Niko-
laja Filipa d. Romaševskijs v.

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu kara klaus. apliec.
Ns 24732, izd. 1925. g. 16. nov.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Jāņa Miķeļa d. Podskočija
vārdu,'kura pag. valdei pieteikta
par nozaudētu. 14705b

Jelgavas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Lietuvas iekšz.
pasi Ns 1099328/ 1885, izd. no
Vasku pag. valdes 1929. g.
21. janv. ar Kazis Budrevičius
vārdu. 14697b

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
26. septembrī, pīkst. 9 rītā, Te-
teles pagastā Sviņņu mājās slimo
kases prasības apmierināšanai at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu pārdos Heinricha Zēber-
ga 60.000 gab. dedzinātus ķieģe-
ļus, nocenotus par Ls 1200,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks uzaicinačigānuAndrē-
ju Tanci pieteikties iec. kancelejā,
Jelgavā, Zemgales prosp. Ns 2,
viena mēneša laikā un saņemt no
viņa pamesto zirgu-ķēvi, ratus
un aizjūgu. Pretējā gadījumā,
zirgs, rati un aizjūgs tiks pārdoti
kā bezīpašnieka manta. 15744z

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Rigas kafa apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ns 5210, izdotu no 5. Cēsu
kājn. pulka komandiera 1924. g.
23. maijā ar Feodora Avanesovs
vārdu, dzim. 1902. g. 15812z

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem kā
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. LN
Ns 001273, izd. no Vilces pag.
valdes 1929. g. 17. apr. ar Pāvila
Vainaiķis vārdu; 2) Lietuvas
iekšz. pasi, izd. no Žagares pag.
valdes 1927. g. ar Kostas Bo-
binas vārdu; 3) Leģitimācijas
kartiņu, izd. no Kruķu pag.
valdes ar Martas Jatulienes v.;
4) Lietuvas iekšz. pasi Ns 4190,
izd. no Žeimes pag. valdes 1927. g.
13. janv. ar Pētera Zakareviča
vārdu; 5) Leģitimācijas kartiņu,
izd. no Salačio pag. valdes
ar Anelijas Bogdanovičienes v.;
6) Latvijas iekšz. pasi Ns 1627,
izd. no Zaļenieku pag. valdes
1928. g. 15. jūn. ar Augusta
Freimaņa vārdu, un 7) kara
klaus. 'apliecību Ns 160/4318,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 9. nov. ar Nikolaja
Vestfala vārdu. 14698b'

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Aleksandropoles patērētāju
biedrības ,.Centība" statūtu oriģi-
nālu. 15801z~

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi B Ns 009311, izdotu
1931. g. 12. maijā Latvijas kon-
sulātā Ķelnē, ar Arveda Pēter-
sona vārdu. 15828z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 7674 ar Lilijas Grabzes
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 158I9z

L. U. Tautsaimniecības noda-
ļas stud. Jura Ķevieša liekciju
grāmatiņa-matr. Ns 14429. pie-
teikta par nozaudētu. 1581Sz

Latvijas
dārzniecības kooperatīva

pilna biedru sapulce 1931. g.
20. jūlijā

nolēma šo kooperatīvu
likvidēt.

Paziņodama par to, valde uz-
aicina kreditorus pieteikt savas
prasības 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludināšanas dienas.

15834 Valde.

Ūdensspēku izmantošanas
akc. sab.

„HYDOR"
valde ar šo uzaicina min. akciju
sabiedrības akcionārus uz

ārkārīēio akcion. kopsapuld
š. g. 10. oktobrī, pīkst. 17, sabie-
drības telpās, Rīgā, lielā Zirgu
ielā Ns 25.

Dienas kārtībā:
1) Jautājums par nekustama īpa-

šuma iegūšanu priekš akc.
sabiedrības.

2) Akcionāru priekšlikumi.
Gadījumā, ja uz š. g. 10. ok-

tobri sasaukto sapulci nesanāktu
sabiedrības statūtu 33. pantā
paredzētais akcionāru skaits, tad
notiks otra akcionāru kopsapulce
š. g. 28. oktobrī, turpat, tanī pašā
laikā un ar to pašu dienas kārtību,,
pie kam ši sapulce, saskaņā ar
statūtu 35. pantu, neraugoties uz
ieradušos akcionāru skaitu, būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi. 15821z Valde.

Ar šo tiek izziņots vispārīgai
zināšanai, ka saskaņā ar 1931. g.
14. septembra dibināšanas kop-
sapulces protokolu ir nodibināta
un atklājusi savu darbību

Ūdensspēku izmantošanas
akc. sab.

„HYDOR".
Valdes sēdeklis: Rīgā, lielā

Zirgu ielā Ns 25.
Valdes sastāvs: Arturs Freijs,

Valters Johansens un Richards
Rijs. 15820z,

Kandidāti: Emiis Skubiķis un
Vilhelms Eikerts. Valde.

Tirdzn. un rupn. akc. sab.
„Ķ i e ģ e I i s"

valde sasauc š. g. 10. oktobrī,
pīkst. 17, Rīgā, Raiņa bulvāri
Ns 11, dz. 3,
kārt. akc. pilnu sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats un bilance par

pagājušo gadu.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums..
4) Budžets un darbības' plāns,

nākošam gadam.
5) Instrukcijas pieņemšana.
6) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
15822z Valde.

. ,

Dažādi
stuāināļtĒmi.

Philips'a kvēlspuldžu un radio
tirdzniecības akc. sab.

uzaicina sabiedrības akcionāru
kungus uz

ārkārtējo akcion. sapulci,
kas notiks 1931. g. 14. oktobrī,
pulksten 5.30 pēc pusdienas, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Kungu
ielā Ns 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana
2) jaunizlaižamo akciju skaiti

un summas grozīšana;
3) valdes locekļu skaita pamazi-

nāšana;
4) Konrāda Spaensa atteikšanās

no valdes locekļa amata;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
15835 Valde.

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 29. septembrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē āar&us:
1) Ušas upes gultnes nostiprināšanu pie Kivlenieku tilta, uz

Rudzātu-Līvānu ceļa. Nodrošinājums Ls 275,—. 2) 3,50 m gara
koka tilta tek. remontu uz Pļaviņu-Madonas ceļa km 11,100.
Nodrošinājums Ls 64,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L 2903

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu — pēc platības:
I. 1931. g. 20. oktobrī 1. iec. mežniecībā — Zamostjē:
1. iec. mežniecībā, Rozentovas un Dlužnevas nov. 8 vienības no

0,57—10,88 ha, vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 857,—.
2. iec. mežniecībā, Pušas un Dorotpoles nov. 7 vienības no

0,56—3,75 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 810—.
II. 1931. g. 21. oktobrī 2. iec. mežniecībā — Andrupenē:

2. iec. mežniecībā, Dorotpoles, Andzelrnuižas un Zelenpoles
novados21 vienību no0,45—12,31 ha, vērtībā no Ls5, —līdz Ls 1029.
III. 1931. g. 22. oktobrī virsmežniecības kancelejā — Eisbachovā:

3. iec. mežniecībā, Biržas, Feimaņu, Maslovas, Pušas, Čukstu,
Bergofas un Geronimovas novados 79* vienības no 0,10—17,51 ha,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1498,—.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sum-

mas, par kuru vienība nosolīta.
Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas tiks ieskaitītas

pēdējā maksājumā.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Val 'sts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 15743 Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

1l'tfvfllfl4> ^'''P':ern l'rī > pulkst. Vs3 P- P-, pārdos
HII.II|I'C. Rīgas pilsētas diskontobankas telpās, Rātuža
laukumā, šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā:

2 obligāc. ā Ls 15.000, , JVs 1676, 1677.
Kopsummā Ls 30.000,—,

ingros. uz nek. īpašumu atrodošos Rīgā III hip. iec, zemes grām.
Ns 2122, grupa 37, Ns 97.

Solīšana sāksies no Ls 23.000,—. Tuvāki augšminētā bankā.
15829 Zvēr. Rigas biržas māklers P. Rupners.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22. oktobrī, Rucavā, Rucavas
kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. Sīkles mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības 14 vie-#

nības no 0,11—6,16 ha, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 625,— un
pēc celmu skaita 1 vienību ar 377 kokiem, vērtībā Ls 315,—.

II iec. Dunikas mežniecībā, Luknes novadā: pēc platības 4 vie-
nības no 0,77—6,27 ha. vērtībā no Ls 693,— līdz Ls 1131,—.

III iec. Luknes mežniecībā, Luknes novadā: pēc platības 35
vienības no 0,31—7,12 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 1869,—un
pēc celmu skaita 19 vienības ar 11—712 kokiem, vērtībā no
Ls 51,— līdz Ls 642,— .

IV iec. Paurupes mežniecībā, Rucavas novadā: pēc platības
14 vienības no 0,10—4,36 ha, vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 1710,—
un pēc celmu skaita 4 vienības ar 67—262 kokiem, vērtībā no
Ls 127,— līdz Ls 752,—.

V iec. Papas mežniecībā. Rucavas novadā: pēc platības 7 vie-
nības no 0,82—1,90 ha, vērtībā no Ls 49,- līdz Ls 455 —

VI iec. Jūrmalas mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības 87
vienības no 0,04—2,60 ha, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1401,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929.g. 3. oktobra apsti-
prinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina lidz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un
'kredītiestāžu garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji,
tad no viņiem pieņems arī kā 10% drošības naudu vekseļus ar 2 gal-
vinieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 15742 Rucavas virsmežniecība.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 23. 30. septembra un 7. oktobra meža pārdo-
sanai izsoļu sludinājumu (iespiesti „Valdības Vēstneša'- 1931. g.
183., 192. un 197. numurā) nosacījumi papildināti tādejādi,
ka izsoles kommisija 10% drošības naudas vietā pieņems tikai
tādus banku akceptētus čekus, kuriem būs uzraksts, ka
banka pēc čeka naudu pilnos apmēros izmaksā uz
pinno_pļe_ p_rasījumu. 15803

*?" Jti JTefgcivas mfcura faforiha
1931. g. 28. septembrī, pulksten II, cukura fabrikas birojā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ns 1, izdos rakstveida sacensībā 30.000 gab. jaunu
džutas maisu, cukura iesaiņošanai, piegādi.

1) Minētie 30.000 gab. maisi jāpiegādā cif Rīga, vai franko
vagons Jelgava līdz 1931. g. 10. novembrim.

2) Maisa cena uzdodama cif Rīga vai franko vagons Jelgava.
3) Drošības nauda 10% no piegādājamo maisu uzdotās kop-

vērtības.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz maisu piegādes sacensību 1931. g.
28. septembrī", iesniedzami cukura fabrikas birojā Rīgā, līdz
sacensības atklāšanai, pievienojot apzīmogotu maisa paraugu.

Ar tuvākiem sacensības un piegādes noteikumiem var iepazī-
ties F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā
Ns 1 un fabrikas kantori, ļelgavā. 15838

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. oktobrī, Daudzeses pagasta namā:

I. Augošu mežu no likvidējamiem fonda un apmaiņu
gabaliem:

I iec. mežniecībā, Kurmenes novadā: pēc platības 1 vienību
5,68 ha, vērtībā Ls 158,—.

II iec. mežniecībā, Daudzevas novada: pēc platības 4 vienības
no 0,44—1,05 ha, vērtībā no Ls 147,— līdz Ls 514,—.

II. Stigu kokus:
II iec. mežniecībā, Daudzevas novadā: pēc apzīmētiem kokiem

26 vienības, no 78—712 kokiem, vērtībā no Ls 27,— līdz Ls 250,—.

III. Sekvestrētus materiālus:
III iec. mežniecībā, Taurkalna novadā: bērza un alkšņa dedzi-

nāmo malku 2 vienības 73 un 103steri, vērtībā no Ls 87,— un Ls 122.

IV. Ēku jaunbūvju atlikumus, nomaļus atrodošos:
I iec. mežniecībā, pie Svītiņa un Šiliņa apg. mežsargu mājām

2 vienības 5 un 10 steri, vērtībā Ls 5,— un Ls 10,—.

V. Vecas ēkas noplēšanai, atrodošās uz:
a) III iec. mežziņa dienesta zemes ēka Ns 48/18, vērtībā

Ls 30,—.
b) Bekas apg. mežsarga dienesta zemes ēka Ns 66/18, vērtībā

Ls 100,— un
c) Biģa apg. mežsarga dienesta zemes ēka Ns 79/18, vērtībā

Ls 5,—.
Mežu pārdos uz 1925. g. 15. aprīļa likuma un pastāvošo no-

teikumu pamata, vecās ēkas, sekvestrētos materiālus un jaunbūvju
atlikumu pārdos uz atsevišķiem virsmežniecības noteikumiem, pie
kam par šīm vienībām pircējam nosolītā summa jānomaksā, neat-
stājot izsoles telpas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes unValsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes 2) banku un kredītbiedrību galvojumus.

Ja mežu, atrodošos uz fonda zemēm, nosolīšanā piedalās at-
tiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošību
pieņems ari vekseļus ar diviem galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāmaksā drošības nauda
cirtumu tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu nopircis jaunsaimniecības ieguvējs, cirtumu tīrīšanas
drošības nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 15805 Daudzevas virsmežniecība.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 19. oktobrī, Cēsīs, Viesīgās biedrības
telpās, «, „

māgost* niezu:
I iec. mežniecībā, Lenču novadā: pēc platības 3 vienības, no

0,44—0,61 ha, vērtībā no Ls 508,— līdz Ls 978—s
II iec. mežniecībā, Liepājas novadā: apzīmētiem kokiem 2 vie-

nības 43 un 105 koki, vērtībā Ls 17,— un Ls 815,—.
III iec. mežniecībā, Kosas novadā: pēc platības 1 vienību

5,12 ha, vērtībā Ls 73,—.
IV iec. mežniecībā, Lenču novada: apzīmētiem kokiem 2 vie-

nības 22 un 455 koki, vērtībā Ls 48,— un Ls 82,—.
Strīķu novadā: apzīmētiem kokiem 1 vienību 941 koks, vērtībā

Ls 1519,—.
V iec. mežniecībā, Amatas novadā: pec platības 4 vienības no

0,57—1,58 ha, vērtībā no Ls 160,— līdz Ls 790,— un apzīmētiem
kokiem 8 vienības no 83—353 kokiem, vērtībā no Ls 138,— līdz
Ls 1325,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Drošības naudas pieņems no
pulksten 10.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 15741 Cēsu virsmežzinis K. Auškaps.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 19. oktobrī, pīkst. 12, dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,
augošu mežu pēc platības un sausus un kritušus kokus

pēc celmu skaita:
II iec. mežniecībā, Āboliņu Ns 17 apg., 7 vienības, vērtībā no

Ls 282,— līdz Ls 1140,—.
I iec. mežniecībā, Parka Ns 12. apgaitā, ,,Marijas parkā",

13 vienības, vērtībā no Ls 10,— lidz Ls 26,—.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Izcirtumu tīrīšanai jāiemaksā drošības nauda 3%, un mežu
kultūru darbiem 15% no vienības nosolīšanas summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 15675

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie I un
II iecirkņu mežziņiem. Gulbenes virsmežzinis Niedre.


	Valdības Vēstnesis no. 209 18.09.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīko rums JV° 161 *�颓讉꒢ꎞꦧꖦ궬ꪫ놰꺯뚴떳뮼랸爀뺽i敤歰
	Article
	Article
	Article
	(ffi esu sludinājumi.�ࠆ�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	K U R S I.
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV° 138,*)�挳〰㔵〰㑡〰㔵〰㔲〰㕤〰敤〰
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


